1

EDITAL Nº 06/2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E DE TITULOS - EDITAL Nº 03/2013 –
PROCURADOR

DIVULGA RELAÇÃO FINAL DE NOTAS DA PROVA
DISCURSIVA E CONVOCA PARA ENTREGA DOS
TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E DE
TITULOS - EDITAL N.º 03/2013 - PROCURADOR

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público de Provas e de Títulos da Prefeitura
Municipal de Pitanga, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 03/2013,
RESOLVE, TORNAR PÚBLICO:

- A nota final da prova discursiva do mencionado Concurso Público de Provas e de Títulos - Edital nº
03/2013, após os recursos, conforme segue abaixo:

INSC NOME NOTA DISCURSIVA CARGO

*1306611 ALDECI SANDRO PIEROG 95,00 PROCURADOR JURÍDICO

1349234 ANDERSON ALDORI DA SILVA 72,00 PROCURADOR JURÍDICO

1352399 ARIBELCO CURI JUNIOR 54,00 PROCURADOR JURÍDICO

1351436 ATILA HAWTHORNE BARAKAT 71,00 PROCURADOR JURÍDICO

1353149 CLEBERSON LUCIANO CANDIDO 79,50 PROCURADOR JURÍDICO

1353543 GUSTAVO ANTONIO FERREIRA 65,00 PROCURADOR JURÍDICO

*1350549 HAROLDO EUCLYDES DE SOUZA FILHO 81,50 PROCURADOR JURÍDICO

1305319 JOSE EDUARDO DE JESUS 88,00 PROCURADOR JURÍDICO

1361791 JOSIELE APARECIDA DE QUADROS 81,00 PROCURADOR JURÍDICO

1355725 MARCIO DANIELO 78,00 PROCURADOR JURÍDICO

1349866 MARCUS VINICIUS NASCIMENTO BURKO 70,00 PROCURADOR JURÍDICO

1357094 MARIANO SCHAFFKA NETTO 88,00 PROCURADOR JURÍDICO

1356666 MAYCON DANIEL TECACHUK DE OLIVEIRA 54,00 PROCURADOR JURÍDICO

1350238 PABLO OLIVEIRA NEVES 60,00 PROCURADOR JURÍDICO

1305008 RAFAEL ORLANDO GOMES DE OLIVEIRA 85,00 PROCURADOR JURÍDICO

1307322 ROBERTA PEREIRA BENVENUTTI 92,00 PROCURADOR JURÍDICO

1351890 RODRIGO SCHMITT DA SILVA 82,00 PROCURADOR JURÍDICO

1351747 SANDERSON JAIR PEREIRA 87,00 PROCURADOR JURÍDICO

* nota alterada em virtude do recurso da nota da prova discursiva

- Convocar os candidatos para entrega da prova de títulos, conforme segue:

Os candidatos convocados para participarem da Prova de títulos, deverão:
a) – preencher o Formulário de Cadastro de Títulos disponível no endereço www.fauel.org.br ;
...

2

b) – após completado o preenchimento, imprimir duas (2) vias do comprovante de Cadastro de Títulos
e reter uma via para si;
c) – enviar uma das vias do Comprovante de Cadastro de Títulos, juntamente com os documentos
comprobatórios cadastrados via SEDEX com AR (aviso de recebimento) até o dia 31/03/2014 (data da
postagem), para o seguinte endereço:

(PARTE DO DESTINATÁRIO)

À
FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE LONDRINA – FAUEL.
Av. Higienópolis, nº. 174, 8º andar –
CEP 86020-908 – LONDRINA – PR.

(PARTE DO REMETENTE)

Concurso Público de Provas e de Títulos – Edital nº. 03/2013 - Procurador, da Prefeitura Municipal de
Pitanga/PR.

(PROVA DE TITULOS)

NOME DO CANDIDATO: XXXXXX XXXXXXXXXXXX
CARGO: XXXXXXXXXXXX
NÚMERO DE INSCRIÇÃO: XXXXXXXX;

d) – os títulos deverão ser encaminhados conforme instruções dos itens 9.1 a 9.16 do Edital de
abertura.

Os títulos que não forem encaminhados via sedex não serão analisados.

Pitanga–PR, em 25 de março de 2014.

MAURI ALVES PEREIRA
Presidente da Comissão Organizadora (Port. 018/2014)

  FERNANDO CISCATO BASTOS
Procurador Geral – Presidente da Comissão Fiscalizadora